
J)/-/ ff {J(ló{, 

NAKUPNIOBJEDNÁVKA 

IČO: 
Bank.sp.: 
Účet.: 
SVvlFT code: 
Tel: 
E-mail: 
Nákupce: 
WWW: 

Dodavatel 
Výzkumný a zkušební letecký ústav, 
Beranových 130 
199 05 Praha, Letňany 
česká republika 

IČO: 
Bank.sp.: 
Účet.: 
SVVIFT code: 
Tel: 
E-mail: 
Kontakt: 

Upozorňujeme dodavatele, že je nezbytné uvádět na všech fakturách a dodaclch 
listech čislo a pozici naší objednávky. Faktury bez člsla nákupní objednávky nebudou odběratelem přijaty. 
Faktury a další doklady předkládané dodavatelem budou vystaveny v Jazyce objednávky, není-li dohodnuto 
jinak. 

Poznámka pro dodavatele 

Množství Jedn Datum dodáni Základní cena 
1 

- - - - - -----=== 

Celková částka bez DPH: 

Nákupní objednávka byla schválená pfíslušným schvalovatelem úseku Nákup. 

Potvrzení Nákupnl objednávky: ./c' , / Je ft 

Akceptaci Nákupnl objednávky proveďte potvrzením tohoto formuláfe a zasláním zpět d 
e-mailem ve lhůtě 7 dni. 

Celkem 

faxem nebo 



' 

NÁKUPNIOBJEDNÁVKA 

Zvláštní ustanoveni platná pfi dodávce zbožl, materiálu a služeb· (prav dla chováni zhotovitele/dodavatele v prostorách 

Vozidlo dodavatele se zbožím nesml zajlždět do prostor bez navedeni pracovnlka Skladů. 

Tyto Podmlnky Jsou závazné a platné pro zhotovitele/dodavatele a všechny jeho subdodavatele pfi plněni pfedmětu dlla na extemlm 
pracovišti (staveniště nebo mlsto, kde Jsou prováděny práce a Jmé činnosti smluvně SJednané mez, zhotoVJtelem/dodavatelem a 
objednatelem). 

Zhotov1teVdodavatel se zavazuJe že jeho pracovnici. prlpadně další subdodavatelé, budou dodržovat všechny právnl I ostatní 
pfedp1sy k zajištěni bezpečnosti a ochrany zdravl pi'i práci podle mlstnl legislativy v platném zněnl, jakož i ostatnl prokazatelně 
pfedané zhotoviteli/dodavateli mteml pfedp1sy nebo instrukce objednatele. Instrukce objednatele, které má zhotovitel/dodavatel 
dodržovat, budou zhotoviteli/dodavateli pfedány pfed zahá1enim práce s takovým pfedsbhem, aby se s nimi mohl seznámit a 
současně seznámit s nimi i zaměstnance podllejlcl se na realizaci předmětu smlouvy 

Pracovnici zhotovitele/dodavatele budou na pracovištlch objednatel použlvat plně funkčnl pracovní a ochranné pomůcky dle Naf. 

vlády č 495/2001 Sb. a interního predp1su kterým se stanovl rozsah a bližšl podm Inky jejich 
poskytováni. 

Pracovnl oděvy musl být po dobu práce u objednatele plně funkčnl, budou udržovány v čistotě a budou označeny logem Zhotovitele. 
Ptedepsané OOPP dle mternlho pfedpisu Použiti dalšlch OOPP se řidl platnou směrnici 
Objednatele Hodnoceni rizik BOZP. 

Dodavatel tlmto prohlašuje, že zaJišťuje. 

Zdravl a bezpečnost zaměstnanců 
- pi'evzetl odpovědnosb za bezpečnost a ochranu zdravl svých zaměstnanců 
- pro kontrolu rizik a pi'ijeti nejlepšl možné preventivnl opatřeni proti úrazům a nemocem z povoláni 
- poskytnuti školeni a zajištěni, že zaměstnanci jsou vzdělanl v otázkách zdravl a bezpečnosti 
- nastaveni a využlvánl systému managementu zdrav! a ochrany pi'i práci podle OHSAS 18001 nebo ekvivalentu 

Ochrana ž1votnlho prostredl 
- jednat v souladu s platnou zákonnou a mezinárodnl normou tykajlcl se ochrany ž1votniho prostfedl 
- minimalizovat znečištěni ž1votnlho prostredl a neustálé zlepšován I v oblasti ochrany životnlho prostfedl 
- nastaveni a využlvánl systému environmentálnlho managementu podle ISO 14001 nebo ekvivalentu. 

Dodavatelský řetězec 
- využit maximálnl úsill k podpora svých dodavatelů v souladu s tímto dokumentem 

Spolu s dodávkou chemické látky, Je dodavatel povinen dodat bezpečnosti hst zpracovaný dle Naflzenl ES 1907/2006 (REACH) a 
označit obal popisem v českém jazyce. Pokud tak neučtnl, ztrácl dodavatel právo dodávku fakturovat, do doby doručeni 
bezpečnostnlho listu. 
Zhotovitel Je povinen spolu s fakturou předat ObJednateli také výkaz odpracovaných hodin svých zaměstnanců. V pflpadě dllčl 
fakturace bude tento výkaz pfedáván společně s každou dllčl fakturou 

Dle novely zák  č.235/2004 Sb., o DPH platné od 1.1.2012, proslm na všech Vašich fakturách uvádéJte kod CZ CPA pro fakturované 
stavebnl práce. Podle § 92e zákona o DPH se systém prenesení daňové povinnosti použije u stavebnlch pracl vymezených v 
CZ-CPA 41 až 43. Jedná se o sekci F, která zahrnuje stavby a stavebnl práce. Z této sekce se systém přeneseni daňové povmnosb 
použije na stavebnl práce, vymezené stanovenými kódy 

Zhotovitel/dodavatel zasllá faktury na e-maílovou adresu 

a nebo na poštovní adresu· 


	SM160056_RS
	SM160056 – kopie_Redigováno



